
PAP/PVC

Ø1,6
x

850
mm

8 592218 037029

RL.972.1,6x850.STR

RL.972.1,6x850.STR
Kódový navíjecí zámek s ocelovým lankem Ø 1,6 x 850 mm.
1.000 kombinací zámku.

Návod pro nastavení zámku naleznete uvnitř této karty.

CZ - Návod pro nastavení zámku naleznete na webu: 
SK - Návod na nastavenie zámku nájdete na webe:
DE - Die Anleitung für die Einstellung des Schlosses 
  finden Sie auf dem Web:
HU - A zár beállítására vonatkozó utasítások 
  a következő honlapon találhatók: 
PL - Instrukcję ustawienia zamka można znaleźć 
  na stronie:

w
w

w
.ri

ch
te

rc
ze

ch
.c

z/
na

vo
dy

RL.972.1,6x850.STR
LANKOVÝ NAVÍJECÍ ZÁMEK
LANKOVÝ NAVÍJACIA ZÁMOK 

změna hesla



Návod pro nastavení vlastní kombinace.

1/ Výrobcem je nastavená kombinace 0-0-0.

2 / Při nastavení vlastní kombinace: 
Vraťte ocelové lanko zpět (obr. A, č.1)
Zatlačte zakončení ocelového lanka (obr. B, č.2) a poté na rysce 
zámku (obr. C, č.4) nastavte vlastní kombinaci (obr. A, č.3), 
(např.: 8-8-8). (obr. C , č.4) povytáhněte zakončení ocelového 
lanka. Kód si zapamatujte! Poté je nastavení hotové. 
Pokud chcete znovu změnit kód, prosím opakujte kroky 
uvedené výše.

3 / Lankový navíječ, při stisknutí ovladače ocelového lanka 
(obr. A, č.6) můžete vrátit ocelové lanko zpět nebo vytáhnout lanko 
do určité délky – max. 850 mm.

4 / Když je zámek zamknutý, nastavte vlastní kombinaci 
na (obr. A, č.3), pak vložte zakončení ocelového lanka 
do lankového otvoru, když uslyšíte „cvak“, otočte na náhodná 
čísla – zámek je zamknut.

5 / Při otevírání:
Nastavte vlastní kombinaci čísel, stiskněte tlačítko odemknutí 
(obr. A, č.7), vytáhněte zakončení ocelového lanka 
a lanko odklopte.

Pozor: děti by měly užívat zámek pod vedením dospělé osoby.

Obr. A
ocelové 
lanko 1 

tlačítko pro
odemknutí 7

číselník 3

lankový
navíječ 6

Obr. B

2

5

Obr. C Obr. D

ryska 4 


